COEMETERIVM.

Coemeterij reconciliatio eisdem casibus facienda, quibus sit Ecclesiæ reconciliatio. 365.1. a  
Coemeterium simpliciter auctoritate episcopi deputatum ad sepeliendum, si polluat per presbyterum, aliàs per episcopum reconciliandum. ibid. c

COGNATIO CARNALIS, SPIRITUALIS, LEGALIS.

Cognatio carnalis ad aliquos effectus nocet in rerum Ecclesiasticarum tractatu, sed prodest ad præsumendum donationem quæ non esse. 204.1. c

Cognationem

Cognationem spirituales non contrahit non baptizatus tenens baptismum, sed sic baptizatus & non confirmatus tenens confirmationem. 27. 1. d. e. \* Cognationem spirituales contrahit infans leuans de fonte infantem. ibid. 2. d. e. Cognationem spirituales tunc demum minor contrahit in baptismo vel confirmatione, si habet iudicium ad peccandum moraliter. 28.1. c. d  
Cognatio spiritualis an contrahatur per procuratorem queritur & resoluitur negatiue. 28.2. f. \* Cognationis tres species carnalis, legalis & spiritualis, alia item harum species. 29.1. c  
Cognatio spiritualis vt contrahatur per alium consuetudine induci potest. 29. 2. a. Cognationem spirituales contrahi per alium consuetudine non est inductum. ibid. b  
Cognatio spiritualis quomodo nobilior sit quam carnalis. 30. 2. f. \* Cognatio oritur ex omni copula licita vel illicita iure Cæsareo. 38.2. d. ex ea post baptismum nascitur impedimentum impediens & dirimens, sed non ex affinitate. ibid. e

COLLEGIUM, COLLEGIALITER.

Collegium nullum Ecclesiasticum potest constitui in vno, constitutum tamen venire potest ad vnum. 35. 1. c  
Collegia & corpora, sine auctoritate legitima collecta regulariter sunt illicita nisi causa religionis. 116.2. d. Collegium laicum est, & non mixtum, in quo maior pars sunt laici. ibid. Collegium illud simpliciter laicum & secundum quid Ecclesiasticum vocari potest. 117. 1. b  
Collegialiter quæ aguntur, in his sententia maioris partis præferuntur minori. 169. 2. c  
Collegium sacerdotum cui quidam legauit sex scuta cum onere singulis annis dicendi vnam Missam, an possit illa inter se diuidere, & dicitur non. 172.2. b. Collegium aliud est, & aliud singuli de Collegio ibid. c

Collegium & concilium aliud est à singulis collegij vel concilij. 192.1. d  
Collegia pro pauperibus scholasticis erecta spiritualibus sunt annexa, & non licet locum in eis vnum vendere. 106. 1. e. \* pro Collegijs huiusmodi pecunia accepta, est restituenda pauperibus de consilio. ibid. 2. b. vel ab eo qui dedit impetranda. ibid. c. Collegio debitum potest ei restitui tempore aliquorum, qui non erant de ipso collegio quando cepit deberi. 220.1. c

COLONI.

Colonus adscriptitios domini vindicare sibi possunt, & eos quomouque proficiuntur persequi. 13. 2. a. quod aqne bene facere possunt Ecclesiastici ac alij. ibid. b

COMES PALATINVS.

Comes Palatinus non potest dispensare illegitimum ad ordines & beneficia. 68. 1. d. e  
Commendam perpetuam esse titulum canonicum, & quomodo per cessationem commendæ vacare beneficiu censetur, hoc quomodo sit intelligendum. 164.2. e  
Commendatarij prælati æquiparantur proprietariis quoad omnia iura pertinentia ad administrationem. 150. 1. d  
Commendatarij S. Spiritus de Saxia an possint præter suum vicium & vestitum de suis redditibus disponere, & reliquum debeant præceptori sui hospitalis reddere queritur & resoluitur negatiue hæc pars postrema. 345.2. a

Commendæ siue perpetuæ siue manuales debent conferri intra sex menses, & non possunt obligari ad villas pensiones insolitas, nec de fructibus illorum superiores durante vacatione accipere. 346. 1. b  
Commenda duplex vna temporalis altera perpetua. 156.2. d  
Commendæ perpetuæ habentur pro legitimis titulis & earum commendatarij possunt facere quicquid vere titulares. ibid. e. temporalis non dat ius in beneficio, nec commendatarius facit fructus suos. ibid. Commendæ per cessationem vacat beneficium commendatum eo modo quo vacabat ante commendam, & commendam non dat titulum. 164. 2. d

COMMISSIO.

Commissio cum his verbis, in qua conscientiam tuam oneramus, non tollit quin hæc alteri committi possit. 79.2. e  
COMMODOVM.

Commodum licet ex sua iniquitate reportare nemo debeat, occasionaliter tamen & mediate potest. 97.1. f. \*  
Commodum ex sua malitia, neque incommo dum ex sua probitate quis non debet reportare. 144.1. d. \*

COMPOSITIO.

Compositio seu noua cõuentio remittit deuoluta, & non deuoluta. 202. 2. d  
COMMVNIA.

Communia quæ sunt pluribus vt singulis, maior pars in his non potest minori parti præiudicare, fallit in multis. 95.1. b  
CONATVS.

Conatus puniendus est regulariter, sed fallit in multis. 33.2. a  
CONCESSVM.

Concesso aliquo concessum etiam id videtur sine quo id commode fieri nequit. 38. 2. e

CONCILIVM, CONCILIVM TRIDENTINVM & ALIA.

Concilij generalis decreta non obligant, antequam à Papa confirmentur. 3.2. a  
Concilium Tridentinum innouans decreta contra ordinatos sine titulo quomodo intelligendum. 50.1. e. Concilium Tridentinum quando statuit neminem posse ordinare aliquem, nisi de licentia ordinarij explicatur. 59.2. c. d

Concilium Trid. an habeat locum in eo qui ante illud obtinebat beneficium in Ecclesia, in qua pater eius habebat, & nunc is possit querere, queritur & resoluitur negatiue. 71.1. e. f. Concilium Tridentinum explicatur quatenus videtur tollere prælati inferioribus potestas cognoscendi de causis matrimonij. libus. 79.1. a. Concilium Tridentinum quatenus agit de correctione capitularium ab episcopis faciendâ cum consensu canonicorum duorum explicatur. 83. 2. a

Concilium prouinciale an possit capere informationem contra aliquem episcopum susseptum, ad effectum transmittendi processum ad Rom. Pont. queritur, & resoluitur negatiue. 115. 2. d. e  
Concilium Trid. an deroget cap. de cetero & cap. ad audientiam queritur & resoluitur negatiue. 144. 2. b. c. Concilium Trid. quatenus habet vt beneficium conferatur habentibus qualitates ad illas requisitas, quomodo intelligendum. 156. 1. e

In Concilio prouinciali potest aliquid statui suffragantibus alijs episcopis & repugnante Archiepiscopo. 169.2. c. Concilio generali aliter præstet Papa quam Archiepiscopus prouinciali, vel episcopus synodali. ibid. c  
Concilium Tridentinum cur professionem ante exactum probationis annum fieri vult, & multa in eo decreto explicantur. 276.2. c. d. Concilij Trid. Congregatio non potest dare licentiam regulari manendi extra claustra. 280.2. d

Concilium prouinciale congregare potest vel Papa, vel Patriarcha vel Archiepiscopus. 275.2. f. \* Concilium prouinciale non potest congregare visitator, nisi ab his missus cum facultate congregandi. Concilium. 276. 1. a. Concilium prouinciale quodnam sit. ibid. b

CONCVBINARIJ, CONCVBINATUS, CONCVBINA.

In Concubinarios qua via iudex Ecclesiasticus procedere possit. 86.1. b. c. In Concubinarios clericos, variæ pœnæ instituta. 116.  
Concubinatus non erat illicitus Romana lege. 38.1. f. \* Concubina est, mulier domi retenta quædam vxor. ibid. 2. a. Concubina filij nati in concubinato non legitimatur per sequens matrimonium: sicut illi qui nascuntur post matrimonium cum ea contractum. 33. 2. b

CONCVPISCERE.

Concupiscere rem alienam in Decalogo quomodo prohibuitur. 188. 2. d. Intelligitur de concupiscentia inordinata contra legem iustitiæ specialis. 189. 2. e  
CONCVSSIO.

Concussionis crimen committit qui ratione officij duplici capite male aliquid, cuius pœna est ipso iure restitui quadrupli. 261.  
CONDITIO.

Conditionis natura est, vt ea adueniente obliget, alias non. 211.1. d. \*  
CONDVCTOR.

Conductor perpetuus debet soluere impensas refectionis non temporalis. 177.1. f  
Conductor non tenetur nisi de culpa leui & leuissima. 202. 1. e. vide locatio.  
CONFESSARIVS, CONFESSIO IVDICIALIS, & SACRAMENTALIS.

Confessarius non tenetur monere poenitentem de iure humano quod probabiliter ignorat. 62. e. Confessarius potest absoluere poenitentem non tenentem suam opinionem, si ipse nitatur auctoritate probabilij. 7.1. b. Confessarius non debet negare absolutionem poenitenti, ob crimina non cõfessa, nec tenetur interrogare nisi quandoque. 9. 1. f  
Confessio prior præualet posteriori. fallit. 114.2. d  
Confessione posteriori per tormenta extorta potius standum est quam priori sine tormentis factæ. 124.1. f. Confessio mulierum de his quæ pertinent ad matrimonium carnale aut spirituale in libero loco fiat. ibid. b